
UCHWAŁA NR XXII/235/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 305),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2021 rok poprzez:

1. Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 74 009 418,47 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 75 839 418,47 zł.

3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 830 000,00 zł.

§ 3. Żródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1 830 000,00 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 4 100 000,00 zł z następujących tytułów:

1) Zaciągnięte kredyty w kwocie 2 000 000,00 zl,

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 100 000,00 zł,

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 270 000,00 zł z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 270 000,00 zł.

§ 5. Dokonuje zmiany:

1. Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2. Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3. Załącznika nr 7 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4. Załącznika nr 8 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.       

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

851 -25 500,00 25 500,00

0,00 25 500,00

-25 500,00 0,00

razem: -25 500,00 25 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-25 500,00 25 500,00

0,00 0,00

Ogółem: 74 009 418,47 74 009 418,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

874 739,47 874 739,47

majątkowe

majątkowe 1 207 138,00 1 207 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

793 815,00 793 815,00

0970

bieżące 72 802 280,47 72 802 280,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80 924,47 80 924,47

Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

25 500,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 25 500,00 25 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 530 923,22 2 382 620,22 1 378 990,00 0,00 1 378 990,00 1 003 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 303,00 2 148 303,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 619 923,22 2 471 620,22 1 378 990,00 0,00 1 378 990,00 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 303,00 2 148 303,00 

1 003 630,22 1 003 630,22 0,00 0,00 0,00 1 003 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 092 630,22 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 292 631,67 22 733 631,67 20 733 522,16 17 732 905,00 3 000 617,16 981 916,00 788 945,00 229 248,51 0,00 0,00 3 559 000,00 3 559 000,00 

-91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 203 631,67 22 644 631,67 20 642 522,16 17 641 905,00 3 000 617,16 983 916,00 788 945,00 229 248,51 0,00 0,00 3 559 000,00 3 559 000,00 

14 169 511,00 12 636 511,00 12 106 842,00 10 436 415,00 1 670 427,00 1 500,00 518 169,00 10 000,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 

-91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 080 511,00 12 547 511,00 12 015 842,00 10 345 415,00 1 670 427,00 3 500,00 518 169,00 10 000,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 

75 839 418,47  67 682 571,60  37 100 866,95  23 821 956,90  13 278 910,05  6 321 133,43  22 690 053,31  229 248,51  891 269,40  450 000,00  8 156 846,87  8 156 846,87 

-91 000,00  -91 000,00  -91 000,00  -91 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

91 000,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75 839 418,47  67 682 571,60  37 009 866,95  23 730 956,90  13 278 910,05  6 412 133,43  22 690 053,31  229 248,51  891 269,40  450 000,00  8 156 846,87  8 156 846,87 

1 313 000,00 

1 313 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 313 000,00 

1 313 000,00 

0,00 

1 313 000,00 

1 313 000,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

1

600

60004

801

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

0,00 

w tym:

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport
zbiorowy

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

4 204 761,30 1 520 000,00

600 1 392 630,22 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 092 630,22 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

900 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

178 670,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego Żywiec

13 960,22

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dla Województwa Śląskiego

300 000,00

801 3 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 500,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2021 ROK (Zał. 3)

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Oświata i wychowanie 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 1



851 17 458,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 17 458,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

17 458,00

853 10 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

900 2 766 173,08 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 574 268,91 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 574 268,91

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 191 904,17 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

20 360,30

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

171 543,87

921 15 000,00 1 520 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 1 010 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 1 010 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek finansów publicznych (GOK)

15 000,00

92116 Biblioteki 0,00 510 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 510 000,00

Ochrona zdrowia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 2



283 500,00 980 416,00

010 20 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

801 0,00 980 416,00

80104 Przedszkola 0,00 948 565,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 948 565,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego
0,00 31 851,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 31 851,00

851 60 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

60 000,00

900 141 500,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

90 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 3



921 7 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

7 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

55 000,00

4 488 261,30 2 500 416,00RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 4



RAZEM rozchody i wydatki 78 109 418,47

WYDATKI BUDŻETU 75 839 418,47

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 6)

PRZYCHODY BUDŻETU

1. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 2 000 000,00

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

2 000 000,00

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 100 000,00

Razem przychody budżetu 4 100 000,00

DOCHODY BUDŻETU 74 009 418,47

RAZEM Przychody i dochody budżetu 78 109 418,47

ROZCHODY BUDŻETU

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 270 000,00

Razem rozchody budżetu 2 270 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

1 3 4

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK (Zał. 7)

17 173,00

Rozdział

141 124,00

Wartość

2 5

75011 123 951,00

123 951,00

75101

75056

75212

17 173,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

750,00

750,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504

85513

Razem:

13 187,00

588 380,00

588 380,00

272,00

13 187,00

21 859 124,00

85501

85502

85503

21 714 750,00

750,00

17 579 425,00

17 579 425,00

3 533 486,00

3 533 486,00

272,00

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 2



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

1 2 5 6 7 8 9 10

750 141 124,00 124 516,00 118 596,00 5 920,00 0,00 16 608,00

75011 123 951,00 123 951,00 118 596,00 5 355,00 0,00 0,00

75056 17 173,00 565,00 565,00 0,00 16 608,00

751 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

752 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00

75212 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK (Zał. 8)

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dział

3 4

Administracja publiczna 141 124,00

Urzędy wojewódzkie 123 951,00

Spis powszechny i inne 17 173,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

750,00

Pozostałe wydatki obronne 750,00

2 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 500,00

Obrona narodowa

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 marca 2021 r.

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 1



855 21 714 750,00 437 868,69 405 045,79 32 822,90 0,00 21 276 881,31

85501 17 579 425,00 149 425,11 133 664,43 15 760,68 0,00 17 429 999,89

85502 3 533 486,00 256 004,58 252 904,06 3 100,52 0,00 3 277 481,42

85503 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00

85504 588 380,00 18 980,00 18 205,30 774,70 0,00 569 400,00

85513 13 187,00 13 187,00 0,00 13 187,00 0,00 0,00

21 859 124,00 565 634,69 525 841,79 39 792,90 0,00 21 293 489,31Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Karta Dużej Rodziny 272,00

13 187,00

21 859 124,00

Świadczenie wychowawcze 17 579 425,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 533 486,00

Wspieranie rodziny 588 380,00

Rodzina 21 714 750,00

Id: D9C79D52-438F-421E-A552-8EBBAD83C059. Podpisany Strona 2




